

LØRDAG

24

SEPTEMBER

Invitasjon til

Sørlandsmesterskap 2022

Troppsgymnastikk

Arendal



* Til alle lag i Agder

Arendals Turnforening inviterer til Sørlandsmesterskap i troppsgymnastikk 24. september 2022



Det er med stor glede at vi nå kan invitere alle klubber i Agder til Sørlandsmesterskap i troppsgymnastikk! På grunn av nasjonale konkurranser og skoleferier høsten 2022 er mesterskapet plassert tidligere på høsten enn vanlig. Vi håper på deltakelse fra mange klubber til et flott Sørlandsmesterskap for Agder!

Dato: lørdag 24. september

Sted: Sør-Amfi, Østensbuveien 80, 4848 Arendal

Klasser: Nasjonal klasse rekrutt (frittstående, tumbling og trampett)
Nasjonal klasse junior (frittstående, tumbling og trampett)
Nasjonal klasse senior (frittstående, tumbling og trampett)

Aldersinndeling: Rekrutt f.o.m. året en fyller 11 år, t.o.m. det året en fyller 13 år.
Junior f.o.m. året en fyller 13 år, t.o.m. det året en fyller 17 år.
Senior f.o.m. året en fyller 16 år

Apparater Det vil være ordinært fullt konkurranseutstyr i hallen inkl. eurogym og PE Dorado trampett med 32+36 fjærer.

Vanskeskjema Vi oppfordrer alle deltagende lag/tropper til å bruke digitalt vanskeskjema. Dette finner du på <https://vs.tktg.no/>, fyller ut å laster opp i Dropbox [her!](#)

Musikk Musikk for hver tropp for hvert apparat skal lastes opp i elektronisk format med filtypen Mp3 eller WAV av god kvalitet. Filnavnet skal bestå av startnummer, troppens navn, klasse og apparat. Ex. 10-Arendal-JR1-TUM

Musikkfiler lastes opp [her](#) innen fristen 22. september.

Påmelding [Påmeldingsskjema](#) fylles ut og sendes til sportssjef@arendalsturnforening.no
Påmeldings- og betalingsfrist er **mandag 29. august**

Økonomi Deltakeravgift: 200 kr./gymnast.
Troppsavgift: 300 kr./tropp pr. apparat/disiplin.

Innbetales til konto 2895.44.60780 merket "SM22+klubbnavn".

NB! Husk gyldig konkurranselisens. Etterpåmeldinger er åpen i 7 dager og medfører dobbel startkontingent.

Konkurransplan Informasjon om konkurransen; treningstider, konkurransestart og startrekkefølge sendes ut så snart dette er klart etter påmeldingsfristen.

Kontaktperson Patrick Lauvo Vesth - sportslig leder
sportssjef@arendalsturnforening.no, +47 904 14 641

Vi ønsker alle klubber i Agder velkommen til Arendal til Sørlandsmesterskapet i troppsgymnastikk 2022!

Vennlig hilsen
Arendals Turnforening